Job. 6. Quæ prius nolebat tangere anima mea, nũc in angustia cibi mei sunt, & hanc Jobi sibi appropriatã sententiam, recitare poruit prodigus noster.

Horat. lib. 1. epist. epist. 1. ad Mæcenatem. Quod prius spernit, repetit quod nuper omisit.

Idem lib. 1. epist. epist. ad Fuscum Aristium. Pane egro iam mollius meliore placentis.

Thren. 4. Qui vescebantur voluptuose, interierunt

vij; qui nutriebantur in croceis, amplexati sunt stercora.

Ah! miser Porcarius, qui nec pro se, nec suo cane, vel frustum inuenit panis; ita indigens, parum ut illi intersit, quo cibo nunc ventrem impleat, ab equis certè (ut aiunt) ad asinos.

Diog. Laërt. lib. 6. vit. philos. Quid de te ô Prodigè, derisor omnium Diogenes, si forte fortuna, te obuium habuisset cum ad viliissimum hūc cibum anhelares dixisset? crediderim ego idem tibi quod quondam cum prædiuitem quendam sed prodigum, sed miserum, tecum eadem nauigantem naui, cum loco cænx amaras sumeret oliuas: *si sic prandisses (ait) non ita canares.* Demonstrans verum hocce dictum *sero sapiunt phryges;* Et illud: *sera in fundo parsimonia.* Credo, credo inquam tibi dixisset: *si sic vixisses, non iam ita viueres.* vel: *si sic semper esses, non iam siliquas esse cuperes.* vel: *forsan citius vomitū, quam appetitus tui implationem se expectare contenderet.* Etenim verum dicit: quotiescunq; enim os aperis, & spiras, census, ædes, castella integra voluptate abligurata consumptaque, omne etiam deuoratum aurum, ex toto dilapidatam substantiam, euomere deberes. *Deuorauit substantiam suam cum meretricibus,* inquebat parenti suo tuus germanus. *Diuinabam fore ut præ immodica crapula domum euomeres,* dicebat Diogenes cuidam tibi per omnia simili: hisque absorptis adhuc ventrem siliquis implere desideras, tot annulasti hereditates & tātus adhuc tuo inest stomacho lupus? Regio profecto integra, habebat quod sibi timeret, ne a te glutiretur: postquam integrum paternorum bonorum absorbuisses castellum, & tantā ventris tui animaduerteret famē: Miror ego, si non offenderit prodigum nostrum ingens ille comedendi appetitus, quo cruciebatur. Equidem tam offendimus sæpè comedendo pomum, quam perdices, uti de Adamo nouimus; & æq; fontis Berthlehemitici aquas cū Dauid inordinate appetere, quam vino maderè possum⁹. Abusus enim siue internus siue externus fuerit vitium est, non autem creatura: implendi ergo ventrem siliquis appetitus iste vitiatus plane habetur. S. Bernar-

Laërt. lib. 6. vit. E-rasin. lib. 3. apop. 88. in Diogenes.

Appetitus prodigiosus vitiatus.